
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Pilgerzell Florenberg 

Pilgerzell Wernaustraße 

Pilgerzell Frankenstraße 

Pilgerzell Biligrimstraße 

Edelzell Heussstraße 

Edelzell Bürgerhaus 

Edelzell Chattenstraße 

Edelzell Stauferring 

Fulda Kohlhaus Kaiserwiesen 

Fulda Kohlhaus Isarstraße 

Fulda Bellingerstraße 

Fulda Sturmiusschule 

Fulda Mainstraße 

Fulda Weichselstraße 

Fulda Im Fischfeld 

Fulda Rangstraße 

Fulda Florengasse 

Fulda Osthessen-Center 

Fulda Am Seeseberg 

Fulda Marianum 

Petersberg Alte Ziegelei 

Petersberg Quelle 

Petersberg Weiherweg 

Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 5

Petersberg Berufsbildungszentrum 

Fulda Von-Galen-Straße 

Fulda Wirmerstraße 

Fulda Platz der Weißen Rose 

Fulda Waidesgrund 

ab

an

1101

07:08

07:09

07:10

07:11

07:13

07:14

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:22

07:23

07:24

07:26

07:28

07:30

07:32

07:35

07:37

07:38

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

Montag bis Freitag

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 21.12.2024

V11 Pilgerzell ă Edelzell ă Kohlhaus ă Am Seeseberg ă Marianum ă ă Waidesgrund / Schulviertel


