

## Pilgerzell → Edelzell → Kohlhaus → Am Seeseberg → Marianum → → Waidesgrund / Schulviertel



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

	Montag bis Freitag
Hinweise	
Verkehrsbeschränkung	
Pilgerzell Florenberg ab	
Pilgerzell Wernaustraße	07:09
Pilgerzell Frankenstraße	07:10
Pilgerzell Biligrimstraße	07:11
Edelzell Heussstraße	07:13
Edelzell Bürgerhaus	07:14
Edelzell Chattenstraße	07:15
Edelzell Stauferring	07:16
Fulda Kohlhaus Kaiserwiesen	07:17
Fulda Kohlhaus Isarstraße	07:18
Fulda Bellingerstraße	07:19
Fulda Sturmiusschule	07:20
Fulda Mainstraße	07:21
Fulda Weichselstraße	07:22
Fulda Im Fischfeld	07:23
Fulda Rangstraße	07:24
Fulda Florengasse	07:26
Fulda Osthessen-Center	07:28
Fulda Am Seeseberg	07:30
Fulda Marianum	07:32
Petersberg Alte Ziegelei	07:35
Petersberg Quelle	07:37
Petersberg Weiherweg	07:38
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 5	07:40
Petersberg Berufsbildungszentrum	07:41
Fulda Von-Galen-Straße	07:42
Fulda Wirmerstraße	07:43
Fulda Platz der Weißen Rose	07:44
Fulda Waidesgrund an	07:45